関係各位

１．開催趣旨
現在長崎県の電子入札は、建設工事のみ対応しておりますが、平成３１年

４月より、長崎県総務部、環境部、水産部、農林部、土木部、県警本部及び
振興局において、指名競争入札及び一般競争入札で発注する建設関連業務委
託を電子入札で行う予定としております。

つきましては、手続きに関する説明会を下記の通り開催しますので、説明
会へのご参加をお願いします。

電子入札の手続きを行わない場合、上記建設関連業務委託の入札参加が出
来ませんので、ご注意ください。

２．開催場所・日程

曜日

水 13:30 ～ 15:30

木 14:00 ～ 16:00

金 13:30 ～ 15:30

火 9:30 ～ 11:30

月 14:00 ～ 16:00

火 13:30 ～ 15:30

水 9:30 ～ 11:30

金 13:30 ～ 15:30

月 9:30 ～ 11:30

金 9:30 ～ 11:30

佐世保市川下町209-5

五島市福江町1-1

南松浦郡新上五島町有川
郷578-2

建設関連業務委託の電子入札化に伴う説明会の開催について

説明会実施日

諫早文化会館
大ホール

長崎市尾上町3-1

壱岐市郷ノ浦町
本村触570

対馬市厳原町宮谷224

記

会場

島原振興局第
１会議室

対馬振興局別
館４階第２会
議室

壱岐振興局第
１別館３階第
１会議室

県庁１階大会
議室ABC

住所

平成30年10月29日

平成30年11月2日

上五島支所第
１会議室

五島市役所３
階第１、第２
会議室

時間

平成30年10月10日

平成30年10月11日

平成30年10月12日

平成30年10月16日

平成30年10月22日

平成30年10月23日

相浦地区公民
館

県庁１階大会
議室ABC

長崎
（予備）

長崎

（裏面あります）

県庁１階大会
議室C

※会場はどちらにご参加いただいてもかまいません。

長崎市尾上町3-1

長崎市尾上町3-1

平成30年8月27日

対馬

島原

地区名

平成30年10月24日

島原市城内1-1205

壱岐

県北
（田平、大
瀬戸含む）

下五島

上五島

県央

長崎

平成30年10月26日

長崎県諌早市宇都町9-2

日付

３．説明内容
①挨拶
②概要説明
③手続き方法及び今後のスケジュール説明
④システムの操作方法説明
⑤質疑応答

４．その他
・参加費及び参加申込等は不要ですが、別紙参加表に必要事項をご記入

の上、当日ご持参ください。
・会場の都合により、１社あたり２名までの参加とします。
・説明会の会場は、駐車場の制限などがありますので、公共交通機関も

しくは乗り合わせなどでご来場ください。

５．問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課技術情報班 三山
ミヤマ

、川口
カワグチ

TEL 095-894-3023
FAX 095-894-3461
メールE-nyusatu@pref.nagasaki.lg.jp

建設関連業務委託の電子入札化に伴う説明会参加表

◎本用紙の提出をもって参加受付としますので、以下
に必要事項を記入のうえ、説明会当日に受付へ提出
してください。

参加者名

電話番号

調査・設
計・測量
業務等入
札参加資
格名簿整
理番号

参加者名

会社名